
SDH PETROVICE 
(charakteristika) 

 
Máca, Kíťa, Marťa, Ivet, Ája, Barča, Lucka a Jíťa. To jsme my-dorostenky 
z Petrovic. Běháme spolu již pár let. Naši trenéři jsou Jana a Jarda Šejbovi. 
Myslím si, že bychom to bez nich daleko nedotáhli. Přijíždíme z obce 
Petrovice, která se nachází v okrese Příbram ve Středočeském kraji. 
Petrovice leží v mělké kotlině 17km jihozápadně od Sedlčan. Obec má 
1370 obyvatel a spravuje dalších 18 osad. 
Většina z nás cvičí už od dětství. Nebydlíme sice všechny v jedné vesnici, 
ale některé z nás spolu chodily do školy, a proto nejsme jen týmové 
kolegyně, ale i dobré kamarádky. 
Tento rok nás trápily především zranění a náš nejméně oblíbený požární 
útok. I přes všechny nástrahy a nástrahy jsme se dostaly až sem na MČR. 
Už z předchozích mistrovství ČR jsme si odvezli za celkové umístění 
mnoho cenných kovů - dvě stříbrné a jednu bronzovou medaili. Nic však 
nejde bez tvrdé dřiny, a tak se snažíme pravidelně trénovat a na tréninky 
docházet poctivě. V poslední době je to ale čím dál tím více obtížnější. 
Některé z nás běhají i za kategorii žen, a proto trávíme svůj volný čas 
většinou na trénincích či soutěžích. 
Každoročně jezdíme na různé soutěže, ať už jsou to stovky, či požární 
útoky. 
Rádi bychom tedy i tady ukázaly co v nás je a podaly tu co nejlepší 
výkony. Víme totiž, že umístění, které si odvezeme, bude takové, jaké si 
zasloužíme. 


